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I Paris finns en otrolig mängd sevärdheter som Eiffeltornet, triumfbågen och det fantastiska 
konstgalleriet Louvren, men du hittar även mindre kända sevärdheter, som du inte heller får  
missa!  
 
Flyg  
 
Det finns många bra förbindelser till Paris fr. Stockholm, Göteborg och Köpenhamn. 
dessutom går Ryan air både från Göteborg Säve och Nyköping. 
 
Ex. 
Köpenhamn-Paris kl. 08.20-10.20 
Paris- Köpenhamn kl. 18.10-20.00 
 
 
Hotell  

 
 
Detta hotell kombinerar modernitet, komfort, lugn och funktionalitet, alldeles intill 
järnvägsstationen Gare Montparnasse. Bara några minuter från det livliga området Saint-
Germain-des-Prés erbjuder 199 rum, som alla har designats med lugn och komfort i åtanke.  
 
 
Programförslag för några dagar i Paris. 
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Dag 1  
 
Ankomst till Paris. Buss och svensk guide möter upp och på väg till staden blir det info och 
övergripande sightseeing. 
 
Vi ställer av väskorna på hotellet och efter en matig fika ger sig gruppen ut på en rolig 
upptäcktsfärd. 
 

 
 
Segway är ett nytt sätt att upptäcka Paris på ekologiskt sätt. Segway är en självbalanserande 
tvåhjuling som fungerar med el. Inom de senaste åren har användningen av Segway vuxit och 
har blivit mycket använd för grupper. Segways framtid ser mycket lovande ut, för att de är 
väldigt tysta och miljövänliga.  
I Paris tar turen mellan 2 ½  och 4 timmar. Innan gruppen startar hålls en kort träningskurs. 
 
 
Tillbaka för incheckning och ombyte. 
 
Middag i mysiga Monmatre! 
 
 
 

 
 
Denna charmiga restaurang ligger på Place de Tertre på toppen av  Montmartre och har en 
rustik romantisk stil. Stenväggar och trämöbler. Restaurangen har också sin terrass mitt på 
platsen så här kan man äta om vädret tillåter det. Franskt kök med bra viner. 
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Dag 2 
 
 
Efter frukost startar konferensen på hotellet eller i Eiffeltornet! 
 
 

 
 
Konferensrum Gustave Eiffel ligger på Eiffeltornets första våning med storslagen utsikt över 
Paris 
 
Konferens lunchen intas på Eiffeltornets restaurang. 
Restaurangen är inredd i modern och enkel stil som följer Eiffeltornets rena linjer. Stora 
fönster  med utsikt mot Trocadero och Seine-floden eller mot Eiffeltornets insida. 
Internationell atmosfär och trevlig service. 200 matplatser.  
 
   
Lunch och fri tid. 
 
 
 
 
Middagskryssning på Seine 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Turen går från vänstra stranden, vid foten av Eiffeltornet.  Moderna och komfortabla båtar 
kryssar upp längs Seine medan vi blir serverade en gastronomisk middag med aperitif, vin till 
maten och kaffe. 
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Båten har stora panorama fönster så alla har bra utsikt. Strålkastarna utefter båten lyser upp 
längs med Seine. Det är den äldsta delen av Paris som är byggt längs efter floden. Vi får se 
Invaliddomen, Franska nationalförsamlingen, Notre Dame, Ile de la Cité, Ile Saint Louis, 
Louvren, Grand Palais, Tuilerierna, Frihetsgudinnan och Eiffeltornet. Musikunderhållning 
under kvällen. 
 
Dag 3 
 
Efter frukost konferens eller studiebesök  
 
Vi ordnar studiebesök inom många olika områden som, bygg och arkitektur, hälsovård, 
bilindustri mm. 
 
Alternativ 
Promenad och vinprovning; 
 
Montmartre är den högsta naturliga punkten i Paris och alltså det område som ser ut som en 
by, nästan en förort till Paris. På 1800-talet blev detta kvarter en kontrast till det moderna, 
strukturerade och dyra Paris som Baron Haussmann hade skapat. Artister och konstnärer kom 
till Montmartre för att bo och arbeta i billiga ateljéer. 
 
 

 
 
 
 
Vi har många fler förslag på aktiviteter och utflykter. Kontakta oss för ett fullständigt förslag 
som passar just din grupp. 
 
 


